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Aganis

DOC Friuli Colli Orientali
13%vol | formato: 0,751

Profumi di frutta tropicale, esotica, pesca a
polpa bianca, mughetto con nuance
di speziato mediterraneo.

Malvasia

Areale dei Colli Orientali
200-250

Ponca

Doppio capovolto, guyot

Settembre

Soffice

15-17°C con lieviti selezionati

20% in barrique per 4 mesi F L O R

MALVASIA
5-5,6

3,3-35
45
25-30

Pesce crudo

Fasolari




